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武汉迈信电气技术有限公司创立于2004年，以“迈信电气”为核

心品牌，是一家专注于伺服仪器产品研究、开发、生产、销售为一

体的高新技术企业。现为POWERLINK中国用户组织的常任理事

单位、中国机床工具工业协会数控系统分会理事单位、湖北省激

光 行 业 协 会 会 员 单 位 、中 国 机 电 一 体 化 技 术 应 用 协 会 、中 国

PROFIBUS&PROFINET协会会员单位、中国运动控制产业联盟

理事单位。

全数字式交流伺服驱动器和交流伺服电机是武汉迈信电气

技术有限公司的核心产品。凭借多年的持续努力和技术团队

20多年的技术积累和创新，公司现在已成为国内同行业技术

和市场领先企业。目前，武汉迈信电气技术有限公司的交流

永磁伺服电机及驱动器已得到越来越多的客户认同和选用，

并广泛应用于数控机床、纺织机械、包装机械、印刷机械、切

割机、打标机、工业机器人等众多工业自动化领域，产品远销

东南亚、印度、南非、俄罗斯、巴西等国家和地区。

青岛·济南·北京·石家庄·西安·成都

武汉·襄阳·合肥·无锡·苏州·镇江·上海·杭州

长沙·台州·宁波·泉州·深圳

东莞·佛山·台湾

销售服务网点
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迈信电气注册资本为3000万元，坐落于武汉市东湖新技术开

发区武大科技园，行政办公大楼面积约5000平方米。公司秉

承以“品质、创新、服务、价值”的经营理念，坚持“服务求诚、

质量求精”的质量方针，以专业、诚信、务实、进取的态度，致

力于为客户提供恒久的产品价值，并立志成为国内伺服行业

的创新先锋。



EP5S Series Servo Spindle Driver
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集异步/ 同步

控制于一体

支持双编码器接口

全闭环控制

位置 速度 扭矩

控制

环路参数

负载惯量自整定

窄体结构设计

节省安装空间

迈信EP5S系列交流伺服驱动器接口丰富、操作便捷、体积小巧，可实现全闭环伺服控制，并支持位置、

速度、扭矩控制模式，可广泛应用于数控机床、印刷设备、包装机械、拉丝机等行业。

EP5S
伺服主轴

系列



! 注意
CAUTION

警告
WARNING

请妥善接地。
Make proper ground connections.

安装前须阅读说明书。
Read manual before installing

断电5分钟内，请勿打开机盖或
触碰接线端子，以免电击！
Turn off power and wait 5 min. before
servicing,or cause electric shock!

Maxsine
主轴驱动器

型  号

输  入

输  出

序  号

TH75F

3ΦAC380V/50-60Hz
7.5kW/17.0A

XM01IH751000001

TN05 
50010

a b c d

检验
PASSED
2021.04

武汉迈信电气技术有限公司
www.maxsine.com

EP5S

规  格 EC

驱动器型号

驱动器参数

产品序列号

产品规格

厂家信息

警示标签

驱动器命名规则

符号 电压

TH  AC 380V

2

符号 额定功率

37 3.7kW

55 5.5kW

7.5kW75

3

符号 编码器型号

F 增量式

E 绝对值

Z 正余弦

4系列名 主轴驱动器1

5 符号 通信协议

EC 支持EtherCAT总线

EP5S TH 75 F EC
1 2 3 4 5

-

05 06

驱动器规格

驱动器外形尺寸

输入主电源 三相 AC380V  -15~+10% 50/60Hz

最大输出电流 (A)

额定输出电流 (A)

TH37

9.0

20.0

TH55

13.0

28.3

TH75

17.0

34.0

型号

Cyclic Synchronous Position Mode (CSP)、Cyclic Synchronous Velocity Mode (CSV)、Cyclic Synchronous Torque Mode (CST)……

温度 工作：0℃～40℃     贮存：-40℃～50℃

控制方式 矢量控制

控制模式

湿度 工作：40%～80% (无结露)     贮存：93%以下(无结露)

大气压强 86kPa～106kPa

防护等级 IP20

再生制动 内置/可外置

反馈方式 标配23位/多圈绝对值/2500线增量式编码器，可选配其它规格

环
境

4 个可编程输入端子(光电隔离)，2 路高速光耦输入

特别功能 机械谐振陷波器、振动抑制，可选配STO

速度波动率 ＜±0.03%（负载0~100%）＜±0.02%（电源-15%~+10%）

调速比 1:5000

速度频率响应 3kHz

数字输入

数字输出 3 个可编程输出端子(光电隔离)

监视功能 转速、当前位置、位置偏差、电机转矩、电机电流、指令脉冲频率等

保护功能 超速、过压、过流、过载、制动异常、编码器异常、位置超差等

特
征

型号

尺寸(mm)

A

B

C

D

E

F

TH37

80

250

264

50

6 6 6

220

TH55

80

250

264

50

220

TH75

80

250

264

50

220

80

A B E

C

2
7

6

D

4-ØF

EP5S 伺服主轴
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总线控制模式

三相

AC 220V

QF KM

L1

L2

L3

主轴驱动器

X1

X3

X1

X1

FG X1金属壳体

DO1 8

DO2 6

COM+ 9

DO3+ 2

DO3- 4

2kΩ

75Ω

2kΩ

75Ω

HDI1 5

HDI2 7

DO
COM

10

X5
以太网控制器

或者
上一个以太网从站

下一个以太网从站

X6

DO公共端

伺服准备好 RDY

伺服报警 ALM

电磁制动器

OZ 15

GND 14

Z信号输出

编码器信号地GND

位置高速锁存

DC 
12~24V

4.7kΩ

X1

COM+ 9

DI1 1

DI2 3

DI3 11

DI4 13

报警清除 ARST

CCW驱动禁止 CCWL

CW驱动禁止 CWL

DI输入用户自定义功能

EtherCAT总线伺服控制模式支持CSP、CSV、CST。

X1的DI/DO端口功能是软件可定义的，本图所列为工厂缺

省设置，能满足一般用途，用户可按需求更改。

X3为编码器接口，根据编码器型号不同而连接不同。

主轴电机

U

V

W

编码器

电机4芯插头

M

X3金属壳体

U

V

W

5 A+

10 A-

13 5V

14 0V

4 B+

9 B-

3 Z+

8 Z-

FG15

P（+）、B

P（+）、N（-） EP5S全系列 直流母线端子，用于多台驱动器共直流母线

主电路电源端子

制动电阻端子

直流母线接线端子

制动电阻接线端子，用于连接外部制动电阻EP5S全系列

符号

L1、L2、L3

强电端子名称 详细说明

连接外部交流电源，三相380VAC  -15%~+10%  50/60Hz

型号

EP5S全系列

驱动器接地端子

U

V

W

电机连接端子

接地端子

输出到电机U相电源

输出到电机V相电源

输出到电机W相电源

电机外壳接地端子

EP5S全系列

EP5S全系列

5V

0V

X2编码器信号名称
针脚号

绝对值（10芯）
功能

编码器电源

屏蔽层

1

2

编码器用5V电源（由驱动器提供），
电缆在20m以上时，为了防止编码
器电压降低，电源和地线可采用多
线连接或使用粗电线

COS+

COS-

3

4
与正余弦编码器输出余弦信号连接

正余弦编码器
余弦信号输入

SIN+

SIN-

5

6

7

8

金属壳

PZ+

PZ-

FG

与正余弦编码器输出正弦信号连接

与正余弦编码器输出Z相信号连接

与信号电缆屏蔽线连接

正余弦编码器
正弦信号输入

正余弦编码器
Z相信号输入

DI3

DI4

DI2

11

13

3

DI1 1

X1控制信号端子名称 针脚号 功能

数字输入

COM+ 9

光电隔离输入，功能可编程，
由参数P100~P103定义

DO1 8

DI电源（DC12V~24V）

DO公共端

DO2

DO3+

DO3-

DOCOM

HDI1

HDI2

OZ

GND

插头金属外壳

数字输出

位置高速锁存

6

2

4

10

5

7

15

14

16

光电隔离输出，最大输出能力
50mA/25V，功能可编程，由
参数P130~P132定义

高速光电隔离输入

编码器信号
差分输出

屏蔽层

编码器Z信号集电极开路输出

编码器信号地

连接屏蔽电缆的屏蔽线

0V

5V

X3编码器信号名称 功能

编码器电源

编码器用5V电源（由驱动器
提供），电缆在20m以上时，
为了防止编码器电压降低，
电源和地线可采用多线连接
或使用粗电线

与编码器A相输出连接

与编码器Z相输出连接

与编码器B相输出连接

与信号电缆屏蔽线连接

14

13

针脚号

1A+

1A-

1B+

1B-

1Z+

1Z-

FG

编码器A相输入

编码器B相输入

编码器Z相输入

屏蔽线保护地

5

10

4

9

3

8

15

X5/X6 以太网总线端子 针脚号 功能

TX+

TX-

RX-

1

2

6

RX+

发信号+

发信号-

收信号-

收信号+3

端子说明

EP5S 伺服主轴
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符号 系列代码

KSM 通用异步主轴电机

1

符号 额定电压

38 380V

2

符号 编码器种类

E0 无编码器

E1 1024编码器

E2 2500编码器

6

符号 额定频率

A 100Hz

B 66.7Hz

C 50Hz

D 33.3Hz

3

符号 机座长度号

S

M

L

3.7kW

5.5kW

7.5kW

10

符号 安装方式

2A 立式安装

3A 立卧式安装

8

符号 刹车类型

B 带刹车

F 不带刹车

7

符号 电机框号

17 17系列

9

符号 额定功率

3D7 3.7kW

5D5 5.5kW

7D5 7.5kW

4

符号 出轴结构

K 带键

F 光轴

5

KSM 3D7 K E2 17F 3A38 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9

S
10

KSM-38C3D7K-E2F3A17S
Tn:24N·m

Pn:3.7kW

Nm:6000r/min

NO:202308300793

In:8.1A

IP54

Nn:1500r/min

电机命名规则

符号 系列代码

DSM 高性能异步主轴电机

1 符号 编码器种类

E0 无编码器

E1 1024编码器

E2 2500编码器

6

符号 额定频率

A 100Hz

B 66.7Hz

C 50Hz

D 33.3Hz

E 25Hz

3

符号 机座长度号

S

M

L

3.7kW

5.5kW

7.5kW

10

符号 电机框号

19P 19P系列

9

符号 刹车类型

B 带刹车

F 不带刹车

7

符号 额定电压

38 380V

2

符号 安装方式

1A 卧式安装

2A 立式安装

3A 立卧式安装

8

符号 额定功率

3D7 3.7kW

5D5 5.5kW

7D5 7.5kW

4

符号 出轴结构

K 带键

F 光轴

5

DSM 3D7 K E2 19PF 3A38 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9

S
10

DSM-38C3D7K-E2F3A19PS
Tn:24N·m

Pn:3.7kW

Nm:8000r/min

NO:202308300793

In:8.1A

IP54

Nn:1500r/min

EP5S 伺服主轴
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4-Ø15

2-Ø20,5

Ø215

Ø30,5
206

M10↓20 M12↓24

46

14

A

4
L1

L2

7
8 10

8

24 33

1
8

0
-0

,0
1

1

+
0

,0
1

4

Ø28 -0,004

+0,009

Ø38 -0,002

+0,018

A

A-A A-A

2
0

6

1
6

4
.5

轴径28mm 轴径38mm

DSM系列电机外形尺寸
尺寸单位: mm      重量单位: kg

KSM系列电机外形尺寸
尺寸单位: mm      重量单位: kg

型号 L1 L2 轴径

80 555

60 38

38

450

80 38505

DSM-38C3D7K-E2F2A19PS

DSM-38C5D5K-E2F2A19PM

DSM-38C7D5K-E2F2A19PL

4-Ø15

Ø215

206

265

14

A

A

46

46

1
8

0
-0

,0
1

1

+
0

,0
1

4 1
0

3

M10↓20 M12↓24

7

8 10

8

24 33

Ø28 -0,004

+0,009

Ø38 -0,002

+0,018

A-A A-A

轴径28mm 轴径38mm

1
6

4
.5

1
1

2

1
4

2-Ø20,5 Ø30,5

L1
L2

L3

2
3

2

81 L4

21

1
2

12

型号 L1 L2 L3

80 555

60 163

248

450

80 198

105

190

140505

DSM-38C3D7K-E2F3A19PS

DSM-38C5D5K-E2F3A19PM

DSM-38C7D5K-E2F3A19PL

L4 轴径

38

38

38

型号 L1 L2 轴径

80 545

60 38

38

427

80 38490

KSM-38C3D7K-E2F2A17S

KSM-38C5D5K-E2F2A17M

KSM-38C7D5K-E2F2A17L

型号 L1 L2 L3

80 545

60 168

266

427

80 211

/

238

/490

KSM-38C3D7K-E2F3A17S

KSM-38C5D5K-E2F3A17M

KSM-38C7D5KE2F3A17L

L4 轴径

38

38

38

1
8

0
-0

,0
1

1

+
0

,0
1

4 A

A

42

4
L1

L2

14

Ø20,5 Ø30,5

1
9

5

195

4-Ø15
215

1
5

1

M10↓20 M12↓24

7

8 10

8

24 33

Ø28 -0,004

+0,009

Ø38 -0,002

+0,018

A-A A-A

轴径28mm 轴径38mm

A

A

14

L2
L1

4

42

1
8

0
-0

,0
1

1

+
0

,0
1

4

Ø20,5 Ø30,5 195

220

1
5

1

1
1

2

1
9

5

L4

L3

14

70
140

1
9

0

4-Ø12
4-Ø15

215

12

M10↓20 M12↓24

7

8 10

8

24 33

Ø28 -0,004

+0,009

Ø38 -0,002

+0,018

A-A A-A

轴径28mm 轴径38mm

EP5S 伺服主轴



线缆订货号

UT0404- 250
3 4 5

P
1 2

符号 线缆长度

030 3m

050 5m

070 7m

100 10m

2

符号 线缆类型

P 动力电缆

1

符号 线芯数量

04 4芯动力电缆

3

符号 线径规格

250 2.50mm²

4

符号 电机端连接器

UT04 UT端子

5

DB15-
3

F1 PG10
4 5

E
1 2

符号 线缆类型

E 编码器电缆

1

符号 线缆长度

030 3m

050 5m

070 7m

100 10m

2

符号 驱动器端编码器插头规格

DB15 DB15连接器

3

符号 编码器规格

F1 省线式增量编码器

4

符号 电机端连接器

PG10 直插式接线端子排

5

伺服电机规格

kW

输出功率

Hz

基准频率
rpm

额定转速
rpm

最高转速
尺寸代码

输出转矩 输出电流

规格

DSM系列

DSM-38C3D7K-E2F3A19PS 3.7

S1-100% S3-150% S1 S3 S1 S3

5.5 50 1500 8000 24 36 19PS

DSM-38C5D5K-E2F3A19PM 5.5 7.5 50 1500 8000 36 49 19PM

DSM-38C7D5K-E2F3A19PL 7.5 11 50 1500 8000 49 72 19PL

KSM系列

8.1 11.6 0.0151

11.6 15.4 0.0174

15.4 21 0.023

3.7 5.5 50 1500 6000 24 36 17S8.1 12 0.0114

KSM-38C5D5K-E2F3A17M 5.5 7.5 50 1500 6000 36 49 17M

KSM-38C7D5K-E2F3A17L 7.5 11 50 1500 6000 49 72 17L

12 16 0.0174

16 21.4 0.0199

KSM-38C3D7K-E2F3A17S

N.m A
转动惯量

kg.m2

13 14

订货指南

20/25型车床订货指南

针对于主轴中心线到床面高度20cm~25cm的小机床，结合车床小机的应用特点开发此款产品，对比市场常规电机更能提升高转速光洁度、低频稳定

性、电压稳定输出三方面性能。

订货指南：

电气规格：

产品名称

主轴驱动器

主轴电机

刹车电阻

5M编码器线缆

5M动力线缆

常规方案

DSM-38C3D7K-E2F3A19PS

50Ω＆1000W

E050-DB15F1PG10

P050-04250UT04

EP5S-TH37FEC

经济型方案

KSM-38C3D7K-E2F3A17S

50Ω＆1000W

E050-DB15F1PG10

P050-04250UT04

EP5S-TH37FEC

S3-100%

S3-100%

S1-100%

S1-100%
转速

（r/min）

功率

5.5

3.7

80001500

（kW）

转速

（r/min）

扭矩

36

24

4.5

6.5

80001500

（N.m）

额定值

最大值

30min（S3）

1500dpm

8000dpm

5.5kW

连续（S1） 3.7kW

项目 型号 DSM-38C3D7K-E2F3A19PS

输出功率

额定扭矩 24N.m

最高扭矩 36N.m

额定电流

30min

传动惯量

冷却风机电压

绝缘等级

接线方式

防护等级

重量

类型

转速

扭矩

8.1A

11.2A

0.0169kg.m2

3PH 380V

F

Y

IP54

52kg

长线驱动

电流

编码器
2500线分辨率

EP5S 伺服主轴
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32/36型车床订货指南

针对于主轴中心线到床面高度32cm~36cm的小车床，结合车床小机的应用特点开发此款产品，对比市场常规电机更能提升加工时的高频率恒转速、

低频恒扭矩、动态高响应稳定三方面性能。

订货指南：

电气规格：

产品名称

主轴驱动器

主轴电机

刹车电阻

5M编码器线缆

5M动力线缆

常规方案

DSM-38C5D5K-E2F3A19PM

50Ω＆1000W

E050-DB15F1PG10

P050-04250UT04

EP5S-TH55FEC

经济型方案

KSM-38C5D5K-E2F3A17M

50Ω＆1000W

E050-DB15F1PG10

P050-04250UT04

EP5S-TH55FEC

S3-100%

S3-100%

S1-100%

S1-100%
转速

（r/min）

功率

5.5

3.7

80001500

（kW）

转速

（r/min）

扭矩

48

36

6.5

9

80001500

（N.m）

额定值

最大值

30min（S3）

1500dpm

8000dpm

7.5kW

连续（S1） 5.5kW

项目 型号 DSM-38C5D5K-E2F3A19PM

输出功率

额定扭矩 36N.m

最高扭矩 49N.m

额定电流

30min

传动惯量

冷却风机电压

绝缘等级

接线方式

防护等级

重量

类型

转速

扭矩

11.6A

15.4A

0.0174kg.m2

3PH 380V

F

Y

IP54

53kg

长线驱动

电流

编码器
2500线分辨率

订货指南

46型车床订货指南

针对于主轴中心线到床面高度46cm的标准车床，结合车床小机的应用特点开发此款产品，对比市场常规电机更能提升加工时的强过载能力、低频恒

扭矩输出、动态高响应稳定三方面性能。

订货指南：

电气规格：

产品名称

主轴驱动器

主轴电机

刹车电阻

5M编码器线缆

5M动力线缆

常规方案

DSM-38C7D5K-E2F3A19PL

45Ω＆2000W

E050-DB15F1PG10

P050-04250UT04

EP5S-TH75FEC

经济型方案

KSM-38C7D5K-E2F3A17L

45Ω＆2000W

E050-DB15F1PG10

P050-04250UT04

EP5S-TH75FEC

S2-100%

S2-100%

S1-100%

S1-100%
转速

（r/min）

功率

11

7.5

80001500

（kW）

转速

（r/min）

扭矩

72

48

9

13

80001500

（N.m）

额定值

最大值

30min（S2）

1500dpm

8000dpm

11kW

连续（S1） 7.5kW

项目 型号 DSM-38C7D5K-E2F3A19PL

输出功率

额定扭矩 49N.m

最高扭矩 72N.m

额定电流

30min

传动惯量

冷却风机电压

绝缘等级

接线方式

防护等级

重量

类型

转速

扭矩

15.4A

21A

0.023kg.m2

3PH 380V

F

Y

IP54

67kg

长线驱动

电流

编码器
2500线分辨率

EP5S 伺服主轴
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扫描二维码，关注迈信电气官方微信保留更新技术数据的权利，欲知最新产品信息，敬请垂询。

武汉市东湖高新技术开发区武大科技园武大园路7号航域A6栋

销售热线：400-894-1018 转 857/804

销售传真：027-87921290

邮编：430223

技术服务中心：400-894-1018 转 831/832

Http：www.maxsine.com

Email：sales@maxsine.com

武汉迈信电气技术有限公司


